2018 年 12 月 3 日

各位

りそなアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第2858号

加入協会：一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

役員異動について

役員異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

（2018 年 12 月 1 日付）

 （氏 名） （旧役職名）

取締役

運用戦略部担当

兼トレーディング部担当

浅 野  浩 一  株式会社りそな銀行

アセットマネジメント部長

取締役

業務部担当

橋 川  雅 偉  取締役

運用部担当

兼業務部ディスクロージャーグループ担当

取締役

クライアントサービス部長

南 川  久 取締役

営業推進部長

以上